

21 Haziran 1975

Türkiye  
Sosyalist İşçi  
Partisi

Genel Başkanlık

B A S I N B Ü L T E N İ



Türkiye Sosyalist İşçi Partisinin ilçe kongreleri başladı. Bugün yapılan Fatih İlçe Kongresinde Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, İzmir Merkez İlçe Kongresinde de Genel Sekreter Yalçın Yusufoglu birer konuşma yaptılar...

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin Fatih İlçe Kongresi bu gün yapılmıştır. Kongrede Parti Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz bir konuşma yapmıştır. Kaçmaz konuşmasında, son siyasi gelişmelerin bir tahlilini yapmış ve MC iktidarının her geçen gün emekçi halkımızın daha da nefretini üzerine çektiğini belirtmiştir. MC hükümetinin ekonomik politikasını da eleştiren Ahmet Kaçmaz özetle şöyle konuşmuştur :

" Zaten hakim çevrelerin önemli bir bölümünün dahi desteğinden yoksun olarak siyasi iktidarı oluşturan MC hükümetinin ekonomik politikasının tam bir iflas içinde olduğunu görmemek mümkün değildir. Özellikle Dünya kapitalist-emperyalist sisteminin büyük bunalımlar geçirdiği günümüzde, dışa bağımlı bir ekonomiye sahip olan ülkemizin de önemli açmazlara maruz kalması kaçınılmazdır. MC iktidarı ise değil bu bunalımlı durumun üstesinden gelmek, onun sıkıntılarını bile hafifletecek imkânlarla sahip değildir. Tersine bu bunalımlı durumu daha da artırmak ve ağırlaştırmaktan başka bir şey yapamamaktadır.

İşsizlik ve pahalılık bir afet halini almıştır. Bu afetin mevcut kapitalist sistem içinde üstesinden gelmek mümkün değildir. Ancak yatırımların hızlı bir şekilde yürürlüğe konmasıyla pahalılık ve işsizlik belirli ölçüde yavaşlatılabilir. Oysa MC'nin ekonomik politikası, iç ve dış finansman imkanları böylesi bir hızlı yatırım politikasına da elverecek güçte değildir.





Bir yandan işçi sınıfımızın ve emekçi halkımızın yükselen ekonomik ve demokratik mücadelesi, öte yandan hakim çevrelerin, sömürüden daha fazla pay alabilmek için kendi içlerinde yürüttükleri kavga; bütün bunlar bir araya gelince ve özellikle MC iktidarının elindeki imkanların, değil bu taleplerin tamamına -zaten MC İktidarının geniş emekçi kitleleri memnun etmek diye bir meselesi yoktur. Ancak "seçim sandığı" meselesi ister istemez bazı şeyler yapılmasını zorunlu kılmaktadır. bir kısmına bile cevap verecek ölçüden bir halyi uzak olması MC İktidarının açmazının baş sebebidir. Artık günümüzde, bizim gibi toplumların emperyalizme bağımlı güdümlü kapitalizmle yürüyemeyecekleri açıkça ispat olmuştur. Kalır ki, MC İktidarı gibi faşizm özlenli yöneticilerin buhranları daha da koyulaştırmaktan başka hiçbir fonksiyonları olamamaktadır. Yegane kurtuluş yolu, emekçi halkımızın iktidarını sağlamak amacıyla, başta işçi sınıfımız olmak üzere bütün halk kesimlerinin teşkilatlı birliğinin gerçekleştirilmesi yolunda var gücümüzle çalışmamızdır.

#### İZMİR MERKEZ İLÇE KONGRESİ

Öte yandan İzmir Merkez İlçe Kongresinde konuşan Genel Sekreter Yalçın Yusifoğlu şöyle demiştir:

"Egemen çıkar çevrelerinin en gerici, en şoven kesimlerini oluşturan MC İktidarının izlediği egemen ekonomi politika halkımızın, işçi sınıfımızın çıkarlarıyla taban tabana zıttır. MC partileri Türkiye'de sömürüyü derinleştirmek için bir yandan faşist baskı ve saldırıları yoğunlaştırırken öte yandan emperyalistler ve yerli ortakları lehine ardarda kararlar almaktadır.

Pahalılık ve işsizlik büsbütün alıp yürümüştür. Halkımız, işçisiyle köylüsüyle, tüm emekçisiyle her geçen gün daha derin bir sefaletin pençesine itilmektedir.

Öte yandan emperyalizm bağımlı bir politikanın sonucu olarak yerli tekelciler, yabancı silah tekelleriyle birlikte silahlama yarışını kışkırtmaktadırlar. Militarizm ve şovenizm, faşizm güçlendirilmeye çalışılmaktadır. Oysa Türkiye halkının çıkarları bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizmden yanadır."